2019 年７月３日

各 位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03－6260－6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

執行役員会長兼 CEO 就任のお知らせ

当社は、７月３日付で就任した新任執行役員会長兼 CEO について、下記の通りお知らせい

たします。

１. 新任執行役員(2019 年７月３日付)

氏名 役職名

古川 令治 執行役員会長兼 CEO

２. 新任執行役員会長 古川令治氏の略歴

氏名 略歴

古川令治

(昭和 29 年 1 月 7 日生)

昭和 51 年４月 株式会社日本長期信用銀行(現新生銀行)入行

平成８年７月 株式会社加ト吉(現テーブルマーク株式会社)

出向

平成 12 年４月 アセット・マネージャーズ株式会社

(現いちご株式会社)代表取締役社長

平成 17 年 10 月 同代表取締役会長

平成 21 年２月 マーチャント・バンカーズ株式会社執行役員

平成 21 年６月 同取締役会長

平成 24 年７月 同代表取締役社長

平成 26 年６月 同代表取締役会長

平成 27 年 1月 ＦＡコンサルティング株式会社執行役員会長

(現任)

令和元年７月 当社執行役員会長就任

以上